様式第４号（第９条関係）

 第   号

                          令和  年  月  日

 敦賀市長 殿

住  所

電話番号

団 体 名

代表者名

敦賀市共催等事業完了報告書

 令和  年  月  日付け  第   号にて承認のあった事業が完了したの

で、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 開催日時

３ 開催場所

４ 参加者数

５ 添付書類   収支決算書、チラシ・ポスター、写真、その他参考資料